
부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 지역물가안정 및 소비자보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지역경제과 4,680,388 4,734,108 △53,720

국            987,725

광            100,000

분            713,022

도            262,657

시          2,616,984

지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반) 107,213 98,669 8,544

도              6,000

시            101,213

지역물가안정 및 소비자보호 87,213 78,669 8,544

지역물가 안정관리 31,694 23,549 8,145

101 인건비 17,434 16,589 845

04 기간제근로자등보수 17,434 16,589 845

  ○ 물가관리 유급모니터요원 인부임
               17,434      36,320원 * 5명 * 8일 * 12월

201 일반운영비 4,000 1,500 2,500

01 사무관리비 4,000 1,500 2,500

  ○ 운영수당                 4,000

    ㅇ 소비자정책심의위원회 참석 수당
                1,800

    ㅇ 유통업상생발전협의회 참석 수당
                2,200

        100,000원 * 18명 * 1회

        100,000원 * 11명 * 2회

202 여비 1,875 1,875 0

01 국내여비 1,875 1,875 0

  ○ 물가안정관리 담당자 교육 참석
                  900

  ○ 소비자보호 관계자 회의 참석
                  300

  ○ 지방물가관리 시군교류단속
                  675

      75,000원 * 3명 * 2일 * 2회

      75,000원 * 1명 * 2일 * 2회

      75,000원 * 1명 * 3일 * 3회

301 일반보상금 8,385 3,585 4,800

10 행사실비보상금 5,600 800 4,800

  ○ 소비자 권익 향상을 위한 워크숍 참석
                  800

  ○ 소비자분야 자원봉사단 "주부모니터제" 운영
    실비 보상                 4,800

      50,000원 * 4명 * 2일 * 2회

      20,000원 * 20명 * 2회 * 6월

12 기타보상금 2,785 2,785 0

  ○ 물가안정 모범업소 쓰레기 봉투 지원
                2,785      1,114원 * 50매 * 50개소

경제 민원 적극추진 55,519 55,120 399

101 인건비 4,719 0 4,719

04 기간제근로자등보수 4,719 0 4,719

  ○ 2012년도 계량기 정기검사원 인부임                 4,719



부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 지역물가안정 및 소비자보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ 기본급                 4,359

    ㅇ 간식비                   360

  36,320원 * 4명 * 30일

  3,000원 * 4명 * 30일

201 일반운영비 49,000 53,320 △4,320

01 사무관리비 49,000 53,320 △4,320

  ○ 일반수용비                42,000

    ㅇ 상품권 운영                31,850

      － 상품권 홍보 전단지 제작
                5,250

      － 상품권 인쇄                18,600

      － 상품권 카드발급 수수료
                  500

      － 전통시장 가맹점 부담수수료(여수상품권
        )                 1,500

      － 전통시장 가맹점 부담수수료(전통시장상
        품권)                 6,000

    ㅇ 우리지역 우수제품 홍보책자 제작
                8,000

    ㅇ 2012 계량기 정기검사 홍보 현수막 제작                 1,600

      － 육교용 현수막                 1,000

      － 게시대용 현수막                   600

    ㅇ 2012 계량기 정기검사 합격 필증 및 중지
      처분장  제작                   550

  ○ 임차료                 7,000

    ㅇ 공단계량기 측정 전용장비(카고크레인)
                7,000

          150원 * 35,000매

  124원 * 150,000매 * 1회

          100,000,000원 * 0.5%

          150,000,000원 * 1%

          200,000,000원 * 3%

        4,000원 * 2,000부

  200,000원 * 5개소

  60,000원 * 10개소

        100원 * 5,500매

        500,000원 * 14회

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

  ○ 계량기검사담당자 교류단속(시군)
                  750

  ○ 통신판매업, 대부업 업무담당자 교육 참석
                  600

  ○ 상품권 인쇄 출장                   450

      75,000원 * 1명 * 2일 * 5회

      75,000원 * 1명 * 2일 * 4회

  75,000원 * 3명 * 2일

수출활동 지원 20,000 20,000 0

도              6,000

시             14,000

중소 수출업체 육성 20,000 20,000 0

도              6,000

시             14,000

307 민간이전 20,000 20,000 0

도              6,000

시             14,000

02 민간경상보조 20,000 20,000 0

  ○ 농산물 수출 물류비 지원 사업보조
               20,000      20,000,000원 * 1식

도              6,000



부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 수출활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             14,000

노사안정 및 근로자 복지증진(사회복지/노동) 168,570 87,950 80,620

국             45,600

시            122,970

노사안정 협조체계 구축 74,170 5,150 69,020

국             45,600

시             28,570

노사 안정을 위한 협조체계 구축 74,170 5,150 69,020

국             45,600

시             28,570

201 일반운영비 7,600 2,000 5,600

01 사무관리비 2,600 2,000 600

  ○ 일반수용비                   600

    ㅇ 근로자복지관 청소용품 구입
                  600

  ○ 운영수당                 2,000

    ㅇ 노사민정협의회 참석 수당
                2,000

        50,000원 * 12월

        100,000원 * 10명 * 2회

02 공공운영비 5,000 0 5,000

  ○ 근로자복지관 운영                 5,000

    ㅇ 공공요금 및 제세                 3,000

    ㅇ 시설장비유지비                 2,000

  250,000원 * 12월

  2,000,000원 * 1식

202 여비 6,420 0 6,420

01 국내여비 6,420 0 6,420

  ○ 노사협력 업무관련부처 중앙부처 등 업무협
    의                 1,800

  ○ 노사민정협의회 세미나 및 워크숍 참석
                  900

  ○ 노사민정 협력활성화 회의 참석
                1,800

  ○ 노사업무추진관련 지부협의 업무추진
                1,920

      75,000원 * 2명 * 3일 * 4회

      75,000원 * 2명 * 3일 * 2회

      75,000원 * 2명 * 3일 * 4회

      20,000원 * 2명 * 4일 * 12월

301 일반보상금 3,150 3,150 0

10 행사실비보상금 3,150 3,150 0

  ○ 유관기관 회의 참석자 식비 보상
                1,050

  ○ 유관기관 및 노사 대표 회의 참석자 식비 보
    상                 2,100

      7,000원 * 30명 * 5회

      7,000원 * 30명 * 10회

307 민간이전 57,000 0 57,000

국             45,600

시             11,400

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  ○ 노사민정 실무협의회 운영 보조
               10,000      10,000,000원 * 1식

국              8,000



부서: 지역경제과
정책: 노사안정 및 근로자 복지증진(사회복지/노동)
단위: 노사안정 협조체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              2,000

04 민간행사보조 47,000 0 47,000

  ○ 노사민정 협의회 활성화 사업 행사 보조
               47,000      47,000,000원 * 1식

국             37,600

시              9,400

근로자 복지증진 94,400 82,800 11,600

노동법률서비스 운영 52,400 40,800 11,600

201 일반운영비 2,400 2,400 0

01 사무관리비 2,400 2,400 0

  ○ 일반수용비                 2,400

    ㅇ 여수시 고문 공인노무사 운영
                2,400        200,000원 * 1명 * 12월

307 민간이전 50,000 38,400 11,600

02 민간경상보조 50,000 38,400 11,600

  ○ 노동상담소 운영 사업보조
               50,000      25,000,000원 * 2개소

노사 화합행사 지원 42,000 42,000 0

307 민간이전 42,000 42,000 0

04 민간행사보조 42,000 42,000 0

  ○ 근로자의 날 행사보조
                8,000

  ○ 근로자 한마음 체육 행사보조
               34,000

      4,000,000원 * 2개단체 * 1회

      34,000,000원 * 1회

일자리 창출 지원(사회복지/노동) 2,536,141 3,242,638 △706,497

국            942,125

분            713,022

도            256,657

시            624,337

공공분야 일자리 제공 2,536,141 3,242,638 △706,497

국            942,125

분            713,022

도            256,657

시            624,337

공공근로사업 1,018,603 1,018,600 3

분            713,022

도             61,116

시            244,465

101 인건비 985,801 985,798 3

분            690,061

도             59,148

시            236,592

04 기간제근로자등보수 985,801 985,798 3

  ○ 공공근로사업 참여자 인부임               985,801



부서: 지역경제과
정책: 일자리 창출 지원(사회복지/노동)
단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ 단순노무 인부임               642,031

      － 기본급               477,972  36,320원 * 70명 * 188일

분            334,581

도             28,678

시            114,713

      － 주차수당               104,239  36,320원 * 70명 * 41주

분             72,968

도              6,254

시             25,017

      － 월차수당                20,340  36,320원 * 70명 * 8월

분             14,237

도              1,221

시              4,882

      － 부대경비                39,480  3,000원 * 70명 * 188일

분             27,636

도              2,369

시              9,475

    ㅇ 정보화 인부임               233,325

      － 기본급               173,900  37,000원 * 25명 * 188일

분            121,730

도             10,434

시             41,736

      － 주차수당                37,925  37,000원 * 25명 * 41주

분             26,548

도              2,275

시              9,102

      － 월차수당                 7,400  37,000원 * 25명 * 8월

분              5,180

도                444

시              1,776

      － 부대경비                14,100  3,000원 * 25명 * 188일

분              9,870

도                846

시              3,384

    ㅇ 사회보험료(4대보험)
              110,445        110,445,000원 * 1식

분             77,311

도              6,627

시             26,507

201 일반운영비 23,002 23,002 0

분             16,101

도              1,380

시              5,521

01 사무관리비 23,002 23,002 0

  ○ 일반수용비                23,002

    ㅇ 일자리창출 업무추진 소모품 구입
               23,002        1,643,000원 * 2회 * 7개월

분             16,101

도              1,380



부서: 지역경제과
정책: 일자리 창출 지원(사회복지/노동)
단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              5,521

202 여비 9,800 9,800 0

분              6,860

도                588

시              2,352

01 국내여비 9,800 9,800 0

  ○ 공공근로사업 현장감독 업무추진
                9,600      20,000원 * 4명 * 10일 * 12개월

분              6,720

도                576

시              2,304

  ○ 공공근로사업 업무추진 회의 참석
                  200      50,000원 * 2명 * 1일 * 2회

분                140

도                 12

시                 48

중소기업 청년인턴 프로젝트 144,000 144,000 0

도             72,000

시             72,000

307 민간이전 144,000 144,000 0

도             72,000

시             72,000

02 민간경상보조 144,000 144,000 0

  ○ 중소기업 희망인턴 운영 사업 보조
              144,000      1,000,000원 * 24명 * 6개월

도             72,000

시             72,000

지역공동체 일자리사업 387,081 1,483,338 △1,096,257

국            193,541

도             58,062

시            135,478

101 인건비 280,000 1,078,202 △798,202

국            140,000

도             42,000

시             98,000

04 기간제근로자등보수 280,000 1,078,202 △798,202

  ○ 지역공동체 일자리사업 인부임               280,000

    ㅇ 기본급               178,695  36,320원 * 82일 * 60명

국             89,347

도             26,804

시             62,544

    ㅇ 주·월차수당                43,584  36,320원 * 20일 * 60명

국             21,792

도              6,538

시             15,254

    ㅇ 반장수당                 2,460  5,000원 * 82일 * 6명

국              1,230

도                369



부서: 지역경제과
정책: 일자리 창출 지원(사회복지/노동)
단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시                861

    ㅇ 사회보험료(4대보험)                38,701  38,701,000원 * 1식

국             19,351

도              5,805

시             13,545

    ㅇ 간식비                14,760  3,000원 * 82일 * 60명

국              7,380

도              2,214

시              5,166

    ㅇ 부상치료비                 1,800  30,000원 * 60명

국                900

도                270

시                630

201 일반운영비 19,380 95,670 △76,290

국              9,690

도              2,907

시              6,783

01 사무관리비 18,900 90,870 △71,970

  ○ 일반수용비                 9,600

    ㅇ 괭이, 낫, 장갑 등 소모품
                7,200        1,200,000원 * 6개사업장

국              3,600

도              1,080

시              2,520

    ㅇ 지역 공동체 일자리 홍보물 제작                 2,400

      － 홍보용 현수막                 1,620  60,000원 * 27개읍면동

국                810

도                243

시                567

      － 각종 회의 게첨용 현수막
                  240          60,000원 * 4회

국                120

도                 36

시                 84

      － 입간판                   540  10,000원 * 27개읍면동 * 2회

국                270

도                 81

시                189

  ○ 운영수당                   700

    ㅇ 지역공동체 일자리 추진위원회 참석수당
                  700        100,000원 * 7명 * 1회

국                350

도                105

시                245

  ○ 피복비                 1,500

    ㅇ 공동체일자리 추진 작업복
                1,500        25,000원 * 60벌

국                750

도                225

시                525



부서: 지역경제과
정책: 일자리 창출 지원(사회복지/노동)
단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 급량비                 2,800

    ㅇ 지역공동체 일자리 업무추진 특근급식
                2,800        7,000원 * 2명 * 20일 * 10월

국              1,400

도                420

시                980

  ○ 임차료                 4,300

    ㅇ 장비임차(덤프, 포크레인 등)
                4,300        430,000원 * 2개사업장 * 5일

국              2,150

도                645

시              1,505

02 공공운영비 480 4,800 △4,320

  ○ 시설장비유지비                   480

    ㅇ 예취기등 장비 유류비
                  480        120,000원 * 2개사업장 * 2월

국                240

도                 72

시                168

202 여비 4,440 8,580 △4,140

국              2,220

도                666

시              1,554

01 국내여비 4,440 8,580 △4,140

  ○ 국내여비                 4,440

    ㅇ 중앙부처 및 전남도 등 업무추진
                  600        75,000원 * 2명 * 2일 * 2회

국                300

도                 90

시                210

    ㅇ 읍·면·동 현장지도 감독
                3,840        20,000원 * 2명 * 12일 * 8월

국              1,920

도                576

시              1,344

206 재료비 63,261 200,886 △137,625

국             31,631

도              9,489

시             22,141

01 재료비 63,261 200,886 △137,625

  ○ 재료비                63,261

    ㅇ 지역공동체 일자리사업 추진 재료 구입(벽
      지,장판,벤치,계단목,상토,시멘트 등)

               63,261        10,543,500원 * 6개사업장

국             31,631

도              9,489

시             22,141

401 시설비및부대비 20,000 100,000 △80,000

국             10,000



부서: 지역경제과
정책: 일자리 창출 지원(사회복지/노동)
단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              3,000

시              7,000

01 시설비 20,000 100,000 △80,000

  ○ 시설비                20,000

    ㅇ 지역공동체 일자리사업 추진(둘레길조성,
      문화공간조성 등)                20,000        20,000,000원 * 1식

국             10,000

도              3,000

시              7,000

지역공동체 마을기업 육성 66,000 0 66,000

국             33,000

도              9,900

시             23,100

201 일반운영비 6,000 0 6,000

국              3,000

도                900

시              2,100

01 사무관리비 6,000 0 6,000

  ○ 운영수당                 6,000

    ㅇ 강사 수당
                6,000        100,000원 * 2명 * 15회 * 2개소

국              3,000

도                900

시              2,100

402 민간자본이전 60,000 0 60,000

국             30,000

도              9,000

시             21,000

01 민간자본보조 60,000 0 60,000

  ○ 마을기업 육성사업 보조(재선정)
               60,000      30,000,000원 * 2개소

국             30,000

도              9,000

시             21,000

사회적 기업 육성 902,256 481,700 420,556

국            715,584

도             55,579

시            131,093

201 일반운영비 5,400 7,300 △1,900

01 사무관리비 5,400 7,300 △1,900

  ○ 일반수용비                 4,000

    ㅇ 사회적 기업 육성 홍보물 제작
                4,000

  ○ 운영수당                 1,400

    ㅇ 사회적 기업 육성위원회 참석 수당
                1,400

        2,000원 * 2,000부 * 1회

        100,000원 * 7명 * 2회

301 일반보상금 2,376 0 2,376



부서: 지역경제과
정책: 일자리 창출 지원(사회복지/노동)
단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

10 행사실비보상금 2,376 0 2,376

  ○ 프로보노봉사단 운영 활동비                 2,376

    ㅇ 교통비                 1,760

    ㅇ 식 비                   616

  20,000원 * 22명 * 4회

  7,000원 * 22명 * 4회

307 민간이전 894,480 474,400 420,080

국            715,584

도             55,579

시            123,317

02 민간경상보조 894,480 474,400 420,080

  ○ 사회적 기업 사업개발비 지원
              330,000      30,000,000원 * 11개사업

국            264,000

도             33,000

시             33,000

  ○ 사회적 기업(인증, 예비) 일자리 창출사업
    지원               564,480      980,000원 * 576명

국            451,584

도             22,579

시             90,317

일자리지원종합센터 운영 18,201 15,000 3,201

101 인건비 18,201 0 18,201

04 기간제근로자등보수 18,201 0 18,201

  ○ 일자리지원종합센터 직업상담사 인부임                18,201

    ㅇ 기본급                13,800

    ㅇ 주차수당                 2,760

    ㅇ 사회보험료(4대보험)                 1,641

  60,000원 * 1명 * 5일 * 46주

  60,000원 * 1명 * 46주

  1,640,220원 * 1식

지역산업 육성(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반) 618,215 301,675 316,540

중소기업 육성 시책추진 618,215 301,675 316,540

기업사랑운동 정착 51,200 51,200 0

201 일반운영비 1,200 1,200 0

01 사무관리비 1,200 1,200 0

  ○ 일반수용비                 1,200

    ㅇ 자랑스런 기업인 발굴시상 상패 제작
                1,200        150,000원 * 4명 * 2회

307 민간이전 50,000 50,000 0

02 민간경상보조 50,000 50,000 0

  ○ 기업사랑 운동추진 지원사업 보조
               50,000      100,000,000원 * 50%

산학연협력 컨설팅(국가 직접 지원) 81,500 85,500 △4,000

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

  ○ 테크노파크 담당자 회의 참석
                  600      75,000원 * 2명 * 2일 * 2회



부서: 지역경제과
정책: 지역산업 육성(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 중소기업 육성 시책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 산학연 협력사업 업무추진 및 회의 참석
                  900      75,000원 * 2명 * 2일 * 3회

307 민간이전 80,000 80,000 0

02 민간경상보조 80,000 80,000 0

  ○ 여수창업보육센터 운영사업 보조(국가직접지
    원)                30,000

  ○ 중화학설비안전진단센터(RIC) 운영 보조(국
    가직접지원)                50,000

      30,000,000원 * 1식

      50,000,000원 * 1식

중소기업 육성 470,700 153,300 317,400

202 여비 2,700 2,700 0

01 국내여비 2,700 2,700 0

  ○ 중소기업 지원관련 신용보증재단 업무 협의
                1,800

  ○ 벤처, 유망중소기업 실태조사 실무자 회의
    참석                   900

      75,000원 * 2명 * 3일 * 4회

      75,000원 * 2명 * 2일 * 3회

308 자치단체등이전 468,000 150,000 318,000

05 자치단체간부담금 468,000 150,000 318,000

  ○ 전남테크노파크 2단계 사업 출연(4년차)
              150,000

  ○ 전라남도 중소기업 육성기금 출연(2년차)
              318,000

      150,000,000원 * 1식

      3,180,000,000원 * 1/10

기술혁신형 지역특화사업 육성 3,375 3,375 0

202 여비 3,375 3,375 0

01 국내여비 3,375 3,375 0

  ○ 중소기업 시책추진 설명회 참석
                2,025

  ○ 공장등록업무 세미나 참석
                  900

  ○ 창업스쿨 교육 참석
                  450

      75,000원 * 3명 * 3일 * 3회

      75,000원 * 2명 * 3일 * 2회

      75,000원 * 1명 * 3일 * 2회

전통공예품 육성 11,440 8,300 3,140

201 일반운영비 2,540 0 2,540

01 사무관리비 2,540 0 2,540

  ○ 일반수용비                 2,540

    ㅇ 엑스포터미널 공예품 판매장 운영                 2,540

      － 홍보물 제작                 2,000

      － 홍보 현수막 제작
                  540

  500원 * 2,000매 * 2종

          60,000원 * 3개소 * 3개

202 여비 1,350 1,350 0

01 국내여비 1,350 1,350 0

  ○ 전통공예품 전시대회 참석
                1,350      75,000원 * 2명 * 3일 * 3회

301 일반보상금 2,550 2,550 0



부서: 지역경제과
정책: 지역산업 육성(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 중소기업 육성 시책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

10 행사실비보상금 2,550 2,550 0

  ○ 전통공예품대회 참가자 실비 보상(전라남도)
                  900

  ○ 전통공예품대회 참가자 실비 보상(전국대회)
                  750

  ○ 영·호남 공예품대전 참가자 실비 보상
                  900

      50,000원 * 6명 * 3일 * 1회

      50,000원 * 5명 * 3일 * 1회

      50,000원 * 6명 * 3일 * 1회

307 민간이전 5,000 4,400 600

02 민간경상보조 5,000 4,400 600

  ○ 전통공예품대회 참여업체 참가 보조(전라남
    도)                 3,600

  ○ 영·호남 전통공예품대회 참여업체 참가 보
    조                 1,400

      3,600,000원 * 1식

      1,400,000원 * 1식

에너지절약 및 신재생에너지 보급(산업ㆍ중소기업/에너지
및자원개발)

378,938 312,650 66,288

에너지 절약 및 유통질서 확립 78,938 12,650 66,288

에너지 절약 5,100 4,000 1,100

201 일반운영비 3,900 4,000 △100

01 사무관리비 3,900 4,000 △100

  ○ 일반수용비                 3,200

    ㅇ 에너지 절약 운동전개                 3,200

      － 전단지                 1,600

      － 피  켓                   600

      － 현수막                 1,000

  ○ 운영수당                   700

    ㅇ 여수시 에너지위원회 참석 수당
                  700

  200원 * 4,000매 * 2회

  20,000원 * 30개

  100,000원 * 5매 * 2회

        100,000원 * 7명 * 1회

202 여비 1,200 0 1,200

01 국내여비 1,200 0 1,200

  ○ 에너지 절약 업무관련 회의 참석
                1,200      75,000원 * 2명 * 2일 * 4회

석유류 유통질서 확립 73,838 8,650 65,188

201 일반운영비 3,830 1,470 2,360

01 사무관리비 3,830 1,470 2,360

  ○ 일반수용비                 3,830

    ㅇ 석유류 유통질서 확립 및 가스안전관리 홍
      보                 2,200

      － 현수막                 1,200

      － 홍보물품(가스누출탐지제)
                1,000

    ㅇ 석유류 품질검사                   750

      － 시료대                   600

      － 시료통                   150

      

  100,000원 * 6개소 * 2종

          4,000원 * 250캔

  1,500원 * 4ℓ* 50개 * 2회

  1,500원 * 50개 * 2회



부서: 지역경제과
정책: 에너지절약 및 신재생에너지 보급(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)
단위: 에너지 절약 및 유통질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ 피복비                   880

      － 가스, 석유, 에너지업소 단속                   880

        · 안전화                   200

        · 안전장갑                    80

        · 단속복                   600

  50,000원 * 4명 * 1회

  20,000원 * 4명 * 1회

  150,000원 * 4명 * 1회

202 여비 6,925 7,180 △255

01 국내여비 6,925 7,180 △255

  ○ 연류유미터, 가스업소 시군합동 교류단속
                1,350

  ○ 주유소 지도단속(품질검사, 양측정)
                1,200

  ○ 가스관련 허가 및 신고사항 현지 확인
                1,000

  ○ 가스업체 지도 단속                 2,700

    ㅇ 육 지                 2,400

    ㅇ 도 서                   300

  ○ 가스관련 업무 합동집무
                  675

      75,000원 * 2명 * 3일 * 3회

      20,000원 * 2명 * 6일 * 5회

      20,000원 * 2명 * 25회

  20,000원 * 2명 * 10일 * 6회

  50,000원 * 2명 * 3일 * 1회

      75,000원 * 1명 * 3일 * 3회

403 자치단체등자본이전 63,083 0 63,083

02 공기관등에대한대행사업비 63,083 0 63,083

  ○ 서민층(차상위계층) 가스시설 개선사업
               63,083      199,000원 * 1,585세대 * 20%

신재생 에너지 보급 확대 300,000 300,000 0

그린홈 2012호 보급사업 300,000 300,000 0

402 민간자본이전 300,000 300,000 0

01 민간자본보조 300,000 300,000 0

  ○ 그린홈 2012호 신재생에너지 주택보급사업
              300,000      2,000,000원 * 150세대

산업단지 활성화 지원(국토및지역개발/산업단지) 517,198 339,854 177,344

광            100,000

시            417,198

국가산단 고효율 친환경 산업단지 구축 80,700 80,700 0

국가산단 고효율 친환경 산업단지 지원 80,700 80,700 0

301 일반보상금 700 700 0

10 행사실비보상금 700 700 0

  ○ 생태산단 구축 회의 참석자 실비 보상
                  700      10,000원 * 10명 * 7회

402 민간자본이전 80,000 80,000 0

01 민간자본보조 80,000 80,000 0

  ○ 생태산단 구축 사업비 보조
               80,000      80,000,000원 * 1식

지역산업단지 지원 436,498 259,154 177,344



부서: 지역경제과
정책: 산업단지 활성화 지원(국토및지역개발/산업단지)
단위: 지역산업단지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광            100,000

시            336,498

여수산단 공동발전협의회 운영 48,210 48,210 0

202 여비 3,210 3,210 0

01 국내여비 3,210 3,210 0

  ○ 분과위원회 회의 참석
                  960

  ○ 국가산단소속 지자체 지원특별법 제정 등
                2,250

      20,000원 * 2명 * 2일 * 12월

      75,000원 * 2명 * 3일 * 5회

307 민간이전 45,000 45,000 0

02 민간경상보조 45,000 45,000 0

  ○ 여수산단공동발전협의회 운영비 보조
               45,000      45,000,000원 * 1식

국가산업단지 효율적 관리 1,800 1,800 0

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

  ○ 공장설립 관리시스템 전산교육 참석
                1,800      75,000원 * 2명 * 2일 * 6회

지방산단 운영 지원 386,488 209,144 177,344

광            100,000

시            286,488

201 일반운영비 31,688 24,644 7,044

01 사무관리비 11,600 4,750 6,850

  ○ 일반수용비                11,600

    ㅇ 지방산단 노후 안내 입간판 교체 및 정비
               10,000

    ㅇ 화양농공단지 지하수 수질검사 수수료
                1,600

        5,000,000원 * 2개소

        400,000원 * 2개소 * 2회

02 공공운영비 20,088 19,894 194

  ○ 시설장비유지비                10,000

    ㅇ 농공단지 공공시설물 유지관리
               10,000

  ○ 공공요금 및 제세                10,088

    ㅇ 농공단지 경보등 전기료                    65

    ㅇ 농공단지 가로등 전기료
                2,823

    ㅇ 농공단지 산업용 관정 전기료
                7,200

        10,000,000원 * 1식

  5,340원 * 12월

        7,350원 * 32등 * 12월

        120,000원 * 5개소 * 12월

202 여비 3,900 3,600 300

01 국내여비 3,900 3,600 300

  ○ 발전소 주변지역 사업비 정산
                1,800

  ○ 지방산단 관계자 회의 참석(전남도, 중앙)
                  900

      75,000원 * 2명 * 3일 * 4회

      75,000원 * 2명 * 3일 * 2회



부서: 지역경제과
정책: 산업단지 활성화 지원(국토및지역개발/산업단지)
단위: 지역산업단지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 지방산단 실태조사 업무추진
                1,200      20,000원 * 2명 * 5일 * 6월

206 재료비 900 900 0

01 재료비 900 900 0

  ○ 화양농공단지 정수장 소독약품 구입
                  900      4,500원 * 50kg * 2말 * 2회

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

광            100,000

시            100,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ○ 화양농공단지 노후 기반시설 정비
              198,560      200,000,000원 * 99.28/100

광            100,000

시             98,560

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ○ 화양농공단지 노후 기반시설 정비
                1,440      200,000,000원 * 0.72/100

402 민간자본이전 150,000 150,000 0

01 민간자본보조 150,000 150,000 0

  ○ 오천산단 폐수처리장 운영비 보조
              150,000      75,000,000원 * 2분기

재무활동(지역경제과)(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일
반)

300,000 300,000 0

내부거래지출 300,000 300,000 0

내부거래지출 300,000 300,000 0

702 기금전출금 300,000 300,000 0

01 기금전출금 300,000 300,000 0

  ○ 여수시 중소기업발전기금 조성 전출금
              300,000      300,000,000원 * 1식

행정운영경비(지역경제과)(기타/기타) 54,113 50,672 3,441

인력운영비 1,203 2,290 △1,087

인력운영비 1,203 2,290 △1,087

101 인건비 1,203 2,290 △1,087

03 무기계약근로자보수 1,203 2,290 △1,087

  ○ 상품권관리원 시간외근무수당 초과분
                1,203      5,010원 * 1명 * 20시간 * 12월

기본경비 52,910 48,382 4,528

기본경비 52,910 48,382 4,528

201 일반운영비 37,079 33,605 3,474

01 사무관리비 37,079 33,605 3,474

  ○ 일반수용비 총액계상                 8,519  8,519,000원 * 1식



부서: 지역경제과
정책: 행정운영경비(지역경제과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 급량비 총액계상                28,560  28,560,000원 * 1식

202 여비 11,631 10,577 1,054

01 국내여비 11,631 10,577 1,054

  ○ 국내여비 총액계상                11,631  11,631,000원 * 1식

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○ 지역경제과(정원 22명)                 4,200  350,000원 * 12월




